
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3/2019/Doč
uzavřené dne 21.6.2019 na provedení díla „Třebíč 2019 - sečení44

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád I , vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Dyje ve věcech technických jedná:

, vedoucí správy toků, č. telefonu: , e mail: 
, správce toků, č. telefonu: , e-mail: 

, správce toků, č. telefonu: , e-mail: 
, správce toků,č. telefonu: , e-mail: 

 správce toků, č. telefonu: ,e-mail: 
, referent pro provozní činnosti, č. telefonu:  e-mail: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel1*)

a

Fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění:
Ing. Radek Švec,
IČO: 49140876
DIČ: 
sídlo: Za nádražím 662,798 52, Konice
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení:  (dále jen „zhotovitel14)

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy a na dodatku č. 1 smlouvy takto:

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna rozsahu prací - vícepráce a méněpráce na díle „Třebíč 2019 - sečení41. Dle 
dohody bude změněn rozsah prací oproti původnímu, a to na základě skutečností zjištěných po kon tro le 
prací.
Vícepráce budou provedeny na stavbě VN Kožichovice, a to výřezem křovin z hráze vodní nádrže 
o výměře 1000 m2 včetně likvidace, o tuto plochu je jako méněpráce ponížena výměra kosení travního 
porostu a jeho likvidace.
Další méněpráce jsou na Klapovském potoku v Trnavě u Třebíče. Na této lokalitě nebude provedeno 
předpokládané druhé kosení a to z důvodu jeho nepotřebnosti.

Smluvní strany v souladu s výše uvedeným upravují níže uvedené části smlouvy o dílo č. 3/2019/Doč na 
zhotovení díla „Třebíč 2019 - sečení44 takto:

III.
Cena za dílo



1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 139 270,- Kč bez 
DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, zeje plátce DPH.

Cena za dílo činí:

Cena za dílo bez DPH - původní: 
Cena za vícepráce bez DPH: 
Cena za méněpráce bez DPH:

130 911,- Kč 
20 000,- Kč 

- 11 641,-Kč

Nová cena za dílo bez DPH: 139 270,- Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy č. 3/2019/Doč a 
rozpočtů víceprací a méněprací uvedených v příloze tohoto dodatku a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle smlouvy č. 
3/2019/Doč a tohoto dodatku.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 3/2019/Doč nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3/2019/Doč nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regisúu smluv), 
v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, 
nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

4. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
dodatku v jeho plném znění.

5. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v dodatku, 
které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů 
je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

6. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 3/2019/Doč ze dne 21.6.2019.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že byl sepsán na 

základě jejich pravé a svobodné vůle.

V Brně dne V jM.i .................................................dne ..£«.? Pil

7
i

s§y České republiky, s
rálové

I  
vedoucí Správy toků - oblast povodí Dyje > oo b,.„ zhotovitel (jednatel společnosti)

Příloha č. 1 - Rozpočet víceprací a méněprací (oceněný výkaz výměr)

2/2



Stavba: Klapovský potok

ROZPOČET

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. 
Správa toků-oblast povod Dyje

Vodní tok: Klapovský p.
ČHP: 4-16-01-0940
místo (kú, obec, ORP): Trnava u Třebíče

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

mén<

1 111103212 Koseni ve vegetačním obdobi divokého porostu středně hustého 0,135*2 ha 0,135 15 200,00 2 052,00

2 111103235 Koseni ve vegetačním obdobi vodního rostlinstva pod vodou hustého hl do 300 mm 0,0666*2 ha 0,067 35 000,00 2 345,00

3 R-185803101 Shrabáni a uložení pokoseného divokého porostu na hromady do 30 m od okraje hladiny, odvoz, likvidace 0,290*2 ha 0,135 18 000,00 2 430,00

4 R-185803102 Shrabáni a uloženi pokoseného vodního porostu na hromady do 30 m od okraje hladiny, odvoz, likvidace 0,380*2 ha 0,067 22 000,00 1 474,00

KČ 8 301 ,UU

Strana 1 7 1



Stavba:
Objekt:

VN Kožichovice

ROZPOČET

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. 
Správa toků-oblast povod Dyje

Vodní tok: Markovka
ČHP: 4-16-01-0960
místo (kú, obec, ORP): Kožichovice

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

méněpráce

1 111103202 Koseni ve vegetačním období travního porostu středně hustého ha 0,100 15 200,00 1 520,00

2 R-185803101 Shrabání a uložení pokoseného travního porostu středně hustého na hromady do 30 m od okraje hladiny, odvoz, likvidace ha 0,100 18 200,00 1 820,00

méněpráce celkem 3 340,00

vícepráce

3 R odstranění křovin včetně likvidace m2 1 000,000 20,00 20 000,00

vícepráce celkem 20 000,00




